井冈山大学学生工作处(部)
学工字〔2015〕8号

关于举办井冈山大学2015年辅导员、班主任
培训的通知

各学院：

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会精神，进一步加强高校辅导员、班主任队伍建设,不断提高我校学生工作的科学化水平，根据《教育部普通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第24号）以及学校《关于加强辅导员、班主任队伍建设的意见》的有关精神和要求，经研究，定于4月16日下午举办辅导员、班主任业务知识培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：大学生生命危机评估与干预

二、主讲人：戴益信
三、时间：4月16号下午15:00
四、地点：数理大楼学术报告厅
五、参加人员：

本学年担任辅导员、班主任工作的全体老师。

六、有关要求：
请各学院及时通知参加培训人员，组织相关人员在培训开始前10分钟入场完毕。培训期间请将通讯工具关闭或调至静音状态。如有特殊情况不能参加，请于4月15日17点前以学院为单位向学生工作处请假（联系人：于文军）。
                                学生工作处（部）
2015年4月14日
学生工作处（部）                   2015年4月14日